Ancak valence ile ilgili görüşler, antik devirde

geleneksel Arapça dilbilgisinde ve ortaçağ âlimleri tarafından da tanımlanmıştır

(Ágel ve Fischer 2009: 235). Valence konusunun Türkçeye H. 1300’lü (M. 1800-

1900’lü) yıllarında hatta daha öncesinde geçtiğini söyleyebiliriz. Şemsettin Sami H.

1317 (M. 1899) yılında “Kamus-ı Türkî” adlı sözlüğünde “ ” girişi altında valence

konusuna dolaylı olsa da değinmiştir.

Şemsettin Sami Mutaallikat kelimesi girişinde, birinci anlamda bu kelimenin

Arapça kullanımında dişil bir isim olduğunu söyledikten sonra kelimenin bu

kullanımda akrabâ, taallukât ve mensubīn kelimeleriyle eş anlamlı olduğunu

söylemektedir. Sami’ye göre bu kelimenin ikinci anlamı edebi terimdir ve bir

cümlenin anlamını tamamlayan ve açıklayan kelimelere denir (Kamus-ı Türkî, H.

1317 (M. 1899))

Valence teorisi, kelime (bir leksikal öğe) etrafında bulunan öğeleri,

sözdizimsel ve anlamsal açılardan, önceden seçme kabiliyetine sahiptir, görüşü

üzerine kurulmuştur (Ágel ve Fischer 2009: 234). Valence farklı sözdizimsel